



Gefion
GROUP

**Komplementarselskabet GG Havnegade
ApS**

Østergade 1, 1., 1100 København K

CVR-nr. 44 83 76 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Hans Junker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 16. maj - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komplementarselskabet GG Havnegade ApS Østergade 1, 1. 1100 København K
	CVR-nr.: 44 83 76 33
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Færch
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i GG Havnegade K/S samt anden virksomhed, som efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår.

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin selskabskapital og er omfattet af Selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Det er ledelsens vurdering, at kapitalen ved blive reetableret ved egen fremtidig indtjening.

Årets bruttotab udgør -33 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -25 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/5 2024 - 31/12 2024 kr.
Bruttotab	-32.501
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	43
Andre finansielle indtægter	42
Resultat før skat	-32.416
Skat af årets resultat	7.132
Årets resultat	-25.284
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-25.284
Disponeret i alt	-25.284

Balance

<u>Note</u>	31/12 2024 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.043
Udskudte skatteaktiver	1.770
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.362
Tilgodehavender i alt	<u>12.175</u>
Likvide beholdninger	<u>30.041</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>42.216</u>
Aktiver i alt	<u>42.216</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2024 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-25.284
Egenkapital i alt	14.716
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.500
Gældsforpligtelser i alt	27.500
Passiver i alt	42.216
1 Kapitaltab	
2 Eventualposter	
3 Nærtstående parter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.284	-25.284
	40.000	-25.284	14.716

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin selskabskapital og er omfattet af Selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Det er ledelsens vurdering, at kapitalen ved blive reetableret ved egen fremtidig indtjening.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar for GG Havnegade K/S.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gefion Group A/S, CVR-nr. 37042560, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør xx t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab xxxxx ApS pr. xx. dato og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

3. Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Gefion Group A/S, Østergade 1,1. 1100 København K.
